[image: Герб без вольной части]
ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «26» апреля 2024 года                 пгт  Лучегорск                                        № 402

О нормативном правовом акте Думы Пожарского муниципального округа «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату Думы Пожарского муниципального округа, главе Пожарского муниципального округа, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным»

	Рассмотрев проект нормативного правового акта Думы Пожарского муниципального округа «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату Думы Пожарского муниципального округа, главе Пожарского муниципального округа, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным», Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Принять нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату Думы Пожарского муниципального округа, главе Пожарского муниципального округа, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным».
	2. Направить нормативный правовой акт Думы Пожарского муниципального округа «О порядке принятия решения о применении мер ответственности к депутату Думы Пожарского муниципального округа, главе Пожарского муниципального округа, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным» главе Пожарского муниципального округа для подписания и опубликования в газете «Победа».
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
Пожарского муниципального округа                                                    В.А. Бороденко
image1.jpeg